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技术服务机构信息公开表

（年度核查）

一、技术服务机构基本信息

技术服务

机构名称
上海市经济信息中心

统一社会

信用代码 12310000MB2F054582 法定代表人 余文凯

注册资金 2818 办公场所 上海市长宁区华山路 1076号

联系人
蒋文闻

联系方式（电话、

email） 22502656

二、技术服务机构内部管理情况

内部质量

管理措施

上海市经济信息中心制定了《管理体系文件控制程序》《档案管理规定》《记录控制程

序》《管理体系方针、目标管理规定》《内部审核程序》《不符合、纠正和预防措施控制

程序》《申诉、投诉和争议处理的管理制度》《人员管理要求及工作绩效考核制度》《保

密管理制度》等系列内部管理制度文件，通过对本次核查工作进度管控、数据质量、文件

保存等环节落实具体制度措施，全方位保障核查工作按时高质量完成

公正性管

理措施

1、上海市经济信息中心始终本着客观独立、公平公正的核查工作原则。在核查过程中，未

接受过任何对核查活动的客观公正性产生影响的资助、合同或其他形式的服务或产品。未

参与过碳资产管理、碳交易的活动，未与从事碳咨询和交易的单位、核查的重点排放单位

等存在资产和管理方面的利益关系。不存在瞒报、篡改、伪造碳排放数据，提供虚假核查

报告的行为。2、要求核查人员在核查工作开展过程中严格遵纪守法并做到廉洁公正，不得

发生以下行为：（1）接受被核查安排的宴请、旅游、娱乐等接待和服务；（2）接受被核

查单位的礼品、礼金、有价证券等馈增；（3）以核查为由向核查单位提出任何费用要求；

（4）向核查单位提出与核查工作无关的要求；（5）其它与被核查单位存在利益关系的行

为。3、根据国家和上海市相关工作要求，我中心坚定不移推进全面从严治党工作。根据中

心历年廉政风险防控工作安排，碳排放核查与管理是我中心主要廉政风险防范点之一，为

此，我中心制定了较为完善的风险防范措施，并定期监督检查、不断改进。

不良记录 无

三、核查工作及时性和工作质量

核查质量（如符合要求填写符合，如不符合要求，简述不符合的

具体内容）

序

号

被核查

重点排

放单位

名称

统一社会

信用代码

/组织机

构代码

年

份
行业

核查

类型

核查及

时性

（填写

及时或

不及

时）

1重

点排

放单

位基

本情

况

2核算边

界

3核算方

法

4核算

数据

5质量控

制和文件

存档

6数据质

量控制计

划及执行

7其他内

容

1

华能国

际电力

股份有

限公司

上海石

洞口第

一电厂

9131000

0660722

180A

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合



2

2

华能上

海石洞

口发电

有限责

任公司

9131011

3677861

7501

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

3

华能国

际电力

股份有

限公司

上海石

洞口第

二电厂

9131000

0X07283

576F

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

4

上海吴

泾第二

发电有

限责任

公司

9131011

5631639

185E

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

5

上海奉

贤燃机

发电有

限公司

9131000

0766472

167D

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

6

上海华

电奉贤

热电有

限公司

9131012

0054592

849H

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

7

上海上

电漕泾

发电有

限公司

9131011

6660779

822N

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

8

上海申

能崇明

发电有

限公司

9131023

0086208

960J

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

9

上海漕

泾热电

有限责

任公司

9131000

0717850

7312

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

10

上海华

电闵行

能源有

限公司

9131011

2586762

079X

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

11

上海申

能奉贤

热电有

限公司

9131012

0351118

668P

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

12

中国石

化上海

高桥石

油化工

有限公

9131000

0MA1K38

CF47

202

0

电力

（自

备电

厂）

核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合



3

司

13

中国石

化上海

石油化

工股份

有限公

司

9131000

0132212

291W

202

0

电力

（自

备电

厂）

核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

14

上海长

兴岛热

电有限

责任公

司

9131023

0631256

9857

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

15

上海申

能临港

燃机发

电有限

公司

9131011

5554307

91XW

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

16

上海外

高桥发

电有限

责任公

司

9131011

5132236

621M

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

17

上海电

力股份

有限公

司吴泾

热电厂

9131000

0752913

929P

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

18

上海电

力股份

有限公

司罗泾

燃机发

电厂

9131000

0084085

194J

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

19

上海吴

泾发电

有限责

任公司

9131000

0736217

94X7

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

20

上海外

高桥第

二发电

有限责

任公司

9131011

5632080

651P

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

21

上海外

高桥第

三发电

有限责

任公司

9131011

5771826

9277

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

22
华能上

海燃机
9131011

3770926

202

0
电力 核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合



4

发电有

限责任

公司

4241

23

上海东

冠纸业

有限公

司

9131000

0747642

554R

202

0

电力

（自

备电

厂）

核查 及时 符合 符合 符合 符合 符合 符合 符合

共出具 23 份《核查结论》。其中：23 份合格，0 份不合格，合格率 100 %。           

《核查结论》不合格情况如下：

- 重点排放单位基本情况核查存在不合格的 0 份；

- 核算边界的核查存在不合格的 0 份；

- 核算方法的核查存在不合格的 0 份；

- 核算数据的核查存在不合格的 0 份；

- 质量控制和文件存档的核查存在不合格的 0 份；

- 数据质量控制计划及执行的核查存在不合格的 0 份；

其他内容的核查存在不合格的 0 份。


